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Ágfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2012. (VI.29.) rendelete
az idegenforgalmi adóról

Ágfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi adókról szóló 1990. évi C.
törvény (továbbiakban: Htv.) 1.§ (1) bekezdésében és az 5.§ b) pontjában kapott
felhatalmazás alapján és a 6.§-ban foglaltakat figyelembe vételével illetékességi területén az
idegenforgalmi adóról a következő rendeletet alkotja.

Adókötelezettség, az adó alanya

1.§

Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként az önkormányzat
illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt.

Az adó alapja

2.§

Az adó alapja az 1.§ szerinti adókötelezettség esetén a megkezdett vendégéjszakák száma.

Az adó mértéke

3.§

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként: 300 Ft.

Az adó beszedésre kötelezett

4.§

(1) A 3.§ bekezdése alapján fizetendő adót a magánszálláshelyeken fogadott vendég után a
szállásadódíjjal együtt a szállásadó szadi be.

(2)  Az (1) bekezdése szerint fizetendő idegenforgalmi adót az adóbeszedésre kötelezett akkor
is tartozik befizetni, ha annak beszedését elmulasztott.

(3) Az adóbeszedésre kötelezettnek az adóköteles bevételszerző tevékenységét a tevékenység
megkezdésétől számított 15 napon belül kell az adóhatóságnak írásban bejelenteni.
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Az adó bevallása és megfizetése

5.§

(1) Az adóbeszedésre kötelezettnek a beszedett idegenforgalmi adót a beszedést követő
hó 15. napjáig kell az e rendelet 1. melléklete szerinti bevallási nyomtatványon az
önkormányzati adóhatósághoz bevallania és adót befizetnie.

(2) A fizetendő idegenforgalmi adót az adóbeszedésére kötelezett akkor is tartozik
befizetni, ha annak beszedését elmulasztotta.

Az adóval kapcsolatos nyilvántartások

6.§

(1) Az adó beszedésre kötelezett az általa beszedett adóról, az adó alapjának, a mentesség
jogcímének, az adó összegének megállapítására alkalmas nyilvántartást vezet.
Nyilvántartás – az eltöltött vendégéjszaka helyén – a vendégkönyv, vagy azzal
egyenértékű analitikus nyilvántartás (a továbbiakban: Nyilvántartás).

(2) A Nyilvántartásnak tartalmaznia kell az igénybevevő nevét, lakcímét, útlevelének vagy
személyi igazolvány számát, születésének nevét és idejét, megérkezésének és
távozásának idejét, az eltöltött vendégéjszakák számát, az adómentességre jogosító
tartózkodás pontos megjelölését, valamint a beszedett idegenforgalmi adó összegét.

(3) Az adómentesség igénybevételéhez az adóhatóság a 2. sz. melléklet szerinti
nyomtatványt - Nyilatkozat igénybe vett idegenforgalmi mentességről - rendszeresít,
melyet az adó beszedésre kötelezettnek kell az adóalany rendelkezésére bocsátania.

(4) Az adóalany a Nyilatkozat kiállításával igazolja a Htv. 31.§-ban meghatározott
mentességre való jogosultságot, kivéve, ha a jogosult életkora a 18 életévet nem éri el,
és ennek ténye ab Nyilvántartásból egyértelműen megállapítható.

(5) Munkavégzés miatti mentesség esetén a munkáltató által kiadott igazolás felmentést ad
a Nyilvántartás kiállítása alól. Az igazolásnak tartalmaznia kell a vendég (alkalmazott)
nevét, az érkezés és távozás napját, az adómentesség jogcímét, a munkáltató adatait.

Értelmező rendelkezések

7.§

(1) Az Önkormányzat illetékességi területe: az önkormányzat közigazgatási határa által
behatárolt – bel- és külterületet magában foglaló – térség, amelyre az önkormányzat
hatásköre kiterjed.

(2) Vendégéjszaka: a vendégként eltöltött – éjszakát is magába foglaló vagy így elszámolt-
legfeljebb 24 óra.
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Záró rendelkezések

8.§

(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adóról szóló, 1990. évi C.
törvény, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. Törvény, valamint a közigazgatási
és hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény
rendelkezései az irányadók.

(2) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. A
rendelet rendelkezéseit július 1-től kell alkalmazni.

Gaál István Szováti Júlia
polgármester mb. jegyző

A rendelet kihirdetésének nap: 2012. június 29-én..

Szováti Júlia
mb. jegyző
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1. sz. melléklet a 14/2012.(VI.29.) rendelethez

BEVALLÁS
az idegenforgalmi adóról, vendégéjszakán alapuló adózás esetén

I.  A bevallott időszak: __ __ __ __ év __ __ hó
II.  Az adó beszedésére kötelezett:

1. Bevallást benyújtó neve (cégneve): ___________________________________________________________________

2.  Születési helye:   ___________________________________________  ideje: __ __ __ __  év __ __  hó __ __  nap

3. Anyja születési családi és utóneve:  ___________________________________________________________________

4. Adóazonosító jele: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __          Adószáma: __ __ __ __ __ __ __ __ - __ - __ __

5.  Statisztikai számjele: __ __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ - __ __ __ - __ __

6.  Pénzintézeti számlaszáma: __ __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ __ __ __ __

7. Székhelye, lakóhelye: __ __ __ __   _______________________________________________________ község, város

_________________________________________ közterület ________ hsz.  _______ ajtó

8.  Levelezési címe: __ __ __ __   _______________________________________________________ község, város

_________________________________________ közterület ________ hsz.  _______ ajtó

9.  Telefonszáma:  _________________________________  e-mail címe:  _______________________________________

III.  Adóalap

1. Tárgyhavi összes megkezdett vendégéjszaka: __ __ __ __ db

2.  18 év alatti életkorú által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

3. Gyógyintézetben, szociális intézményben ellátott fekvőbeteg által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

4.  Közép- és felsőfokú oktatási intézménynél fennálló tanulói, hallgatói jogviszonyban álló,

     szakképzésben részvevő által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

5.  Szolgálati kötelezettséget teljesítő által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

6.  Hatósági, bírósági intézkedés folytán tartózkodó által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

7.  A településen székhellyel, telephellyel rendelkező vállalkozó, vagy alkalmazottja, munkavállalója

     munkavégzése miatt eltöltött vendégéjszakái: __ __ __ __ db

8.  Ideiglenes jellegű iparűzési tevékenységet végző vállalkozó vagy munkavállalója munkavégzése

miatt eltöltött vendégéjszakái: __ __ __ __ db

 9. A településen üdülőtulajdonnal, -bérlettel rendelkező magánszemély, továbbá a lakásszövetkezeti tag,

illetve ezek hozzátartozója által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

10. A településen lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező által eltöltött vendégéjszakák: __ __ __ __ db

11. Adóköteles vendégéjszakák [1-(2+3+4+5+6+7+8+9+10)]: __ __ __ __ db

12. Számított adó (13. sor * 300 Ft/db): __ __ __ __ __ __  Ft

13. Fizetendő adó : __ __ __ __ __ __  Ft

IV.  Felelőségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Ágfalva, __ __ __ __ év __ __  hó __ __ nap

______________________________________________________
a bevallást benyújtó vagy képviselője (meghatalmazottja) aláírás
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2. sz. melléklet a 14/2012.(VI.29.) rendelethez

NYILATKOZAT IGÉNYBE VETT IDEGENFORGALMI ADÓMENTESSÉGRŐL

Vendég neve:

Születési hely, idő

Személyi igazolvány/ Útlevél száma:

Érkezés-távozás dátuma:

Adómentesen eltöltött éjszakák száma:

Adómentesség jogcíme:
(Kérem a megfelelő jogcím betűjelét A-H karikázza be)

A 18 év alatti életkorú által eltöltött vendégéjszakák

B Gyógyintézetben fekvőbeteg szakellátásban részesülő vagy szociális
intézményben ellátott magánszemély

C Közép –és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói vagy hallgatói jogviszony
alapján az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély

D Közép –és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói vagy hallgatói
jogviszonyban álló, szakképzésben résztvevő

E Szolgálati kötelezettséget teljesítő
F Hatósági, bírósági intézkedés folytán tartózkodó

G

A településen székhellyel, telephellyel rendelkező, illetve ideiglenes
iparűzési tevekénységet végző vállalkozó, vagy annak alkalmazottja,
munkavállalója munkavégzése:

Vállalkozó neve:

Székhelye:

Adószáma:

H

Az önkormányzat illetékességi területén lévő üdülő tulajdonosa, vagy
bérlője, továbbá a használati jogosultság időtartamára lakásszövetkezet
tulajdonában álló üdülő használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag,
illetve tulajdonos, bérlő, lakásszövetkezeti tag hozzátartozója

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy az idegenforgalmi mentesség a fenti jogcímen
fennáll.

Ágfalva, ………év………hó…….nap

Vendég aláírása


